

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

این توافق که فی‌الواقع جلوی قطعنامه شورای حکام علیه ایران را گرفت، حرکتی بود که دولت سیزدهم با انجام آن، از مصوبه مجلس عبور کرد و آنرا دور زد؛ عبوری مصلحت‌گرایانه از مصوبه مجلس و سکوت مصلحت‌گرایانه‌تر نمایندگان داعی که علیه اقدامات برجامی دولت قبل، که دقیقاً در جهت جلوگیری از صدور قطعنامه‌ها علیه ایران و کم کردن فشار بر ملت ایران انجام می‌شُبد، از داغ و درفش سخن می‌گفتند ولی اکنون کاملاً بی‌سر و صدا، مصوبه خود را در راستای همکاری با دولت هسمو، نادیده می‌گیرند.

امروز آقای رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور اسلامی ایران، اولین سفر خارجی خود را با سفر به تاجیکستان به منظور شرکت در اجلاس سران کشورهای عضو سامان همکاری‌های شانگهای آغاز کرد. نشست سران این سازمان قرار است امروز و فردا در شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار شود. مقابله با کرونا، اشغال افغانستان توسط طالبان و بی‌ثباتی فزاینده در این کشور و مخاطراتی که همسایگان را تهدید می‌کند و همچنین توسعه تجارت میان این کشورها، از مهمترین موضوعات مورد بحث در این نشست خواهد بود.

در بررسی رویدادهای خبری خارجی هفته ابتدا به مسائل افغانستان می‌پردازیم. گروه تروریستی طالبان، اعضای حکومت خود را اعلام کرد و برخلاف ادعاها و شعارهایی که سرکردگان این گروه مطرح می‌کردند، کابینه‌ای کاملاً انحصاری را معرفی کرد. این گروه از چندی قبل ادعا می‌کرد که رفتار و دیدگاه سیاسی خود را تغییر داده و دیگر آن طالبانی که جهانیان می‌شناختند نیست و چنین تبلیغ می‌کرد و می‌کند که به یک گروه پایبند به قواعد دموکراتیک و معتقد به رعایت مبانی حقوق بشر و آزادی‌های سیاسی تبدیل شده است.

بسیاری از ناظران که به ماهیت واقعی و ساختار این گروه آشنایی داشته‌اند از همان ابتدا، ادعاهای این گروه را دروغ و فریبکارانه می‌دانستند و تأکید می‌کردند که این گروه در صدد خرید فرصت و جلب نظر افکار عمومی داخلی و خارجی است و به محض اینکه احساس کند جایگاه و موقعیتش تثبیت شده است، نقاب از چهره بر خواهد داشت و ماهیت واقعی خود را آشکار خواهد کرد.

زمان فریبکاری طالبان زیاد به طول نیانجامید و با معرفی کابینه‌ای متشکل از افراط‌گراها و تروریست‌های حرفه‌ای که همگی پرونده‌ای قطور از جنایت دارند و دستشان به خون صدها افغانی و غیرافغانی آغشته است، نیت ضدانسانی و اهداف پلید خود را آشکار کرد.

رئیس سازمان بهزیستی عنوان کرد

کمک ۲۵ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان به مددجویان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور از کمک ۲۵ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به نفع جامعه هدف بهزیستی خبر داد و گفت: ۲۰ میلیارد تومان برسی ۵۰ هزار خانوار تحت پوشش خواستار حمایت هزینه شد.

به گزارش مهر، وحید قیادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی کشور از کمک ۲۵ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به نفع جامعه هدف بهزیستی خبر داد و گفت: روز چهارشنبه ۵ میلیارد تومان از این اعتبار برای تهیه ۵۰ میلیارد پیگسیری از کرونا بر روی کارت بانکی مراکز نگهداری شبانه‌روزی معلولین و سالمندان سراسر کشور ااربز شد به آن معنا که به ازای هر نفر، ۱۰۰

جراحت‌ها

«وزیر بهداشت در مورد دلایل افزایش بی‌سابقه ورود محموله‌های جدید واکسن کرونا به کشور گفته «درباره گذشته صحبت نمی‌کنم!»؛ دکتر بهرام عین‌اللهی اضافه کرد: «من هیچ وقت درباره گذشته صحبت نمی‌کنم بلکه صحبت من درباره آینده است و از وقتی که نمایندگان به ما رأی اعتماد دادند و تکلیف به دوش ما افتاد شبانه‌روز برای تأمین واکسن کار کردیم.»، دو روز پیش، دکتر مسعود پزشکیان نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی گفته بود واکسن‌هایی که این روزها به وفور وارد کشور می‌شوند، خریداری شده توسط دولت قبلی هستند.

«به نظر می‌رسد تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به روزهای پایانی خود نزدیک شده، به‌ویژه آنکه آغاز به کار دولت سیزدهم انتظاها را برای حذف ارز ترجیحی افزایش داده است. از هفته گذشته یک کمیته سه‌جانبه از سوی دولت، مجلس و بانک مرکزی برای بررسی حذف ۴۲۰۰ تومانی و بازنگری در نظام توزیع یارانه‌ها تشکیل شده است. نظر دولت و مجلس برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی مساعد است و هر ۲ نهاد در این‌باره هم‌نظرند. این کمیته تاکنون درباره عوارض سنگین ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بر بازار مصرف مردم گزارشی ارائه نکرده است.

«شورای شهر تهران مجوز هزینه‌کرد شش میلیارد تومان را برای مراسم اربعین به شهرداری تهران داد. این مبلغ قرار است برای ۶۰هزار ایرانی که به صورت هوابی به کربلا اعزام می‌شوند، هزینه شود. ناصر امانی یکی از اعضای شورای شهر تهران با انتقاد از این مصوبه درخواست کرد برای افکار عمومی توضیح داده شود که وقتی قرآن نیست

تک تک اعضاء به اصطلاح کابینه حکومت طالبان، تروریست‌های خطرناک و مخوفی هستند که تحت تعقیب می‌باشند. حاکم شدن چنین افراد خطرناکی بر مقدرات افغانستان، حکایت از روزهای تیره و آینده‌ای مبهم بر ملت آن کشور و همچنین کل منطقه و حتی جهان دارد.

دولت آمریکا و همدستانش نیز که زمینه به روی کار آمدن چنین حکومت جنایت‌پیشه‌ای را مهیا کردند یکبار دیگر نشان دادند که ادعاهای پرطمطراق آنها، همگی بیهوده و فریبکارانه است و این دولت‌های استعماری، شریک جرم این تروریست‌ها در جنایت‌های گذشته و اقدامات ضدانسانی آنها در آینده هستند. همچنین رفتار آمریکا و متحدانش با دولت اشرف غنی و حمایت علنی از طالبان، یکبار دیگر تأکیدی بود بر این واقعیت که این قدرتها هر جا که منافع‌شان اقتضا کند متحدان خود را به سادگی قربانی اهداف خود می‌کنند. برخی ناظران هم که بدون تامل به عمق ماجرا، چنین تصور می‌کردند که طالبان، تغییر کرده است و با ارزیابی‌های شتاب‌زده، تحولات افغانستان را شکست آمریکا و پیروزی طالبان می‌دانستند اکنون با گذشت زمان، باید پی به واقعیت برده و بپذیرند که در برابر توطئه طراحی شده برای افغانستان باید هشیارانه عمل کنند.

در فلسطین اشغالی، بازتاب فرار شش اسیر فلسطینی از زندان بسیار امنیتی «جلبوع»، این هفته نیز ادامه داشت. هرچند صهیونیستها چهار اسیر را بازداشت کردند ولی این مسئله نناناسته بر سروای شکست امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی سرپوش بگذارد و آبروی رفته رژیم و دستگاه‌های عریض و طویل امنیتی آن را بازگرداند.

این عملیات، روحیه مبارزه ضدصهیونیستی را شدت بخشیده است و بسیاری از مناطق فلسطین اشغالی، پس از این حادثه، شاهد اعتراضات گسترده ضدصهیونیستی است. صدها اسیر فلسطینی نیز در حمایت از اسیران فراری فلسطینی و در اعتراض به سیاستهای رژیم صهیونیستی دست به اعتصاب غذا زده‌اند.

موج تازه اعتراضات ضد صهیونیستی، سردمداران این رژیم را به شدت آشفته ساخته است و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای مهار این خیزش فلسطینی‌ها، هفته جاری به شرم‌الشیخ مصر رفت و با السیسی دیدار کرد. از محورهای اصلی دیدار «بنت» با السیسی، درخواست از رئیس‌جمهور مصر برای اعمال فشار به فلسطینی‌ها در جهت کاهش مبارزه علیه اشغالگران سرزمین‌های اشغالی بوده است.

خبر

اعلام برنامه‌های گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد دفاع مقدس

سردار کارگر گفت: اسمال قرار است ۳ هزار و ۲۰۰ برنامه در ۴۷۰ ستاد کشوری برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس برگزار شود. سردار سرتیپ بسیجی بهمن کارگر رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت مناسبت‌های ملی دفاع مقدس و مقاومت روز گذشته در نشست خبری که در باغ موزه دفاع مقدس و انقلاب اسلامی برگزار شد، در تشریح برنامه‌های این ستاد گفت: شعار اسمال «ما مقتدریم» است که این شعار در تمام برنامه‌ها به عنوان شعار اصلی و اساسی خواهد بود.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس اضافه کرد: برگزاری مراسم تجلیل و تکریم از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت با سخنرانی رئیس‌جمهور در تهران و ارتباط تصویری با ۳۱ استان کشور روز سه شنبه ۳۰ شهریور برگزار می‌شود. افتتاح نمایشگاه ملی «در لباس سربازی» (نقش مقام معظم رهبری در دفاع مقدس) در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ازسوی رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود.

وی در ادامه تعداد کل برنامه‌های سازمان‌ها و نهادهای هفته دفاع مقدس را ۲۲۰۰ برنامه اعلام کرد و گفت: برگزاری ۷۰ برنامه رومانیی کتاب شامل ۴۵۱ عنوان کتاب، ۲۰۰ همایش نثار گل و عطف‌افشانی بیش از ۱۹۰۰۰ گلزار شهید، ۸۹۷ مراسم تکریم و تجلیل از خانواده شهدا ایثارگران و فعالین حوزه دفاع مقدس، ۵۱ جشنواره با موضوعات مختلف از جمله برنامه‌ها است.

سردار کارگر در ادامه با اشاره به ستادهای گرامیداشت مناسبت‌های ملی دفاع مقدس و مقاومت گفت: نیروهای مسلح ۱۸ ستاد، وزارت خانه‌ها و سازمان‌های کشوری ۲۸ ستاد، استانی ۳۱ ستاد، شهرستانی ۴۰۰ ستاد که در مجموع ۴۷۷ ستاد با برگزاری برنامه‌های متنوع هفته دفاع مقدس را گرامی می‌دارند. وی ادامه داد: در نیروهای مسلح معاونان هماهنگ‌کننده نیروهای مسلح مسئولیت ستادهای این نیرو را برعهده دارند. در وزارتخانه‌ها یکی از معاونان وزیر این مسئولیت را بر عهده دارد و در سازمان‌ها نیز یکی از معاونان رئیس سازمان ریاست ستاد را بر عهده دارد. همچنین در استان‌ها، استاندارها مسئول ستاد هستند و در شهرستان‌ها نیز فرمانداران مسئولیت این ستاد را بر عهده دارند.

رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت مناسبت‌های ملی دفاع مقدس و مقاومت گفت: با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی

ضربه وزارت اطلاعات به یک تیم تروریستی



با اشرف اطلاعاتی سربازان گمنام

امام زمان (عج) یک تیم تروریستی وابسته به سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای متخاصم، شناسایی و مورد

ضربه قرار گرفت. به گزارش پایگاه وزارت اطلاعات،

با اشرف اطلاعاتی سربازان گننام امام

زمان (عج) در یک اقدام عملیاتی، یک

تیم تروریستی وابسته به سرویس‌های

آغاز واکسیناسیون کودکان و نوجوانان

تا دو هفته آینده

قائم مقام معاون بهداشت و رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام گرفته از دو هفته دیگر واکسیناسیون اختصاصی برای رده سنی ۶ تا ۱۸ سال در کشور آغاز می‌شود که این کار با جدیت بیشتری پیش می‌رود.

دکتر جعفر صادق تبریزی افزود: کشورمان به دنبال این است

که واکسن اختصاصی کودکان را وارد کند و به‌زودی این مهم در

کشور رخ می‌دهد.

وی اضافه کرد: بر این اساس نوجوانان، جوانان نیز در رده سنی ۱۶ سال واکسینه می‌شوند که با ورود واکسن ویژه دانش‌آموزان، مدارس کشور نیز از اواخر آبان تا اوایل آذر بصورت حضوری بازگشایی می‌شود.

این مسئول تا تأکید بر اینکه وزارت بهداشت با کمک به وزارت آموزش و پرورش مصمم به بازگشایی مدارس است، ادامه داد: معتقدیم دانش‌آموزان باید بصورت حضوری در کلاس‌های درس حاضر شوند تا دروس را با همراهی معلمان بطور مؤثرتری فرا بگیرند.



به گفته وی، هم‌اکنون بصورت روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار دوز واکسن در کشور تزریق می‌شود که شتاب بخشی به این مهم چشم انداز روشنی را فراهم می‌کند.

قائم مقام امور بهداشتی وزارت بهداشت همچنین با اشاره به ورود محموله جدید واکسن طی چند روز آینده گفت: با تزریق این واکسن‌های وارداتی، میزان واکسیناسیون به ۲ میلیون دوز در روز خواهد رسید.

وی اضافه کرد: هم‌اکنون یک‌هزارو ۵۳ پایگاه تجمیعی واکسیناسیون و پنج هزارو ۳۷ ایستگاه تزریق واکسن در کشور فعال است.

«**وزیر بهداشت: رکورد تزریق واکسن این هفته شکسته می‌شود**

وزیر بهداشت با افزایش حجم ورود واکسن در کنار تأمین واکسن‌های داخلی کرونا خبر داد و گفت: این هفته ایران رکورد تزریق واکسن کرونا را در جهان خواهد شکست.

دکتر بهرام عین‌اللهی افزود: هم‌اکنون رکورد تزریق هفتگی واکسن در اختیار آلمان با تزریق ۵ میلیون دوز در یک هفته است که این هفته این رکورد را می‌شکنیم.

وی اظهار داشت: اگر تولید داخلی ما کافی بود واکسن وارد نمی‌کردیم اما چون شروع کار است و حجم زیادی واکسن احتیاج داریم به طوری که ۶۰ میلیون جمعیت باید واکسینه شوند و اگر ضرب در دو شود، ۱۲۰ میلیون دوز و اگر بچه‌ها هم بخواهند واکسینه شوند ۱۰ میلیون دوز واکسن احتیاج داریم؛ بنابراین برای ما زمان خیلی مهم است چرا که اگر امروز واکسن بزیم بهتر از



مینی بر تکریم پیشکسوتان جهاد و مقاومت، از سال ۱۳۹۶ از تعداد ۵۰۰ نفر از فرماندهان لشکر و هم‌تراز و در سال ۱۳۹۷، از تعداد ۲۰ هزار نفر از فرماندهان تیپ و هم‌تراز و در سال ۱۳۹۸ از تعداد ۲۰۰ هزار نفر از فرماندهان گردان و هم‌تراز تقدیر و تجلیل صورت گرفت.

سردار کارگر در ادامه گفت: رومانیی از اثر فاخر و ملی کتاب «پسر تفتان»، ضبط مراحل نهایی پوتم سفوفنی ارونه، برگزاری مرحله استانی پنجمین جشنواره ملی فانوس، برگزاری مرحله استانی چهارمین جشنورای ملی ترنم فتح و برگزاری مرحله استانی دومین جشنواره ملی تئاتر سنگر، تولید مستند فرزندان روح الله، نقاشی چهره شهید به همراه زندگینامه (مربوط به شهیدان الامقام: فضل‌الله محلاتی، منصور ستاری، علی هاشمی، جواد خاکدکم، هاشم ساجدی، قاسم سلیمانی) از دیگر برنامه هفته دفاع مقدس است.

وی برگزاری یازدهمین نشست تخصصی خاطره نگاری دفاع مقدس به صورت مجازی، برگزاری نشست تخصصی نقد کتاب «از خاک تا افلاک» (اشعار برگزیده بیست و دومین کنگره شعر دفاع مقدس)، برگزاری نشست تخصصی نقد کتاب یوسف (داستان‌های برگزیده نهمین جشنواره جایزه ادبی یوسف)، برگزاری مراسم شب شعر شاعران رزمنده روحانی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مقاومت و تولید پوستر گرامیداشت هفته دفاع مقدس و انتشار از طریق آگهی روزنامه‌های کثیر الانتشار رومانیی از کتاب شهدای روحانی ترور را از دیگر برنامه گرامیداشت هفته دفاع مقدس عنوان کرد.

اطلاعاتی کشورهای متخاصم، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.

این تیم تروریستی که در تلاش بود علیه برخی از مراکز حساس و حیاتی کشور اقدام ایذایی و تروریستی را فراهم کند با اقدام وزارت اطلاعات متلاشی شد. اطلاعات تکمیلی در آینده نزدیک به استخبار مردم شریف ایران رسانده خواهد شد.

توزیع ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دوز واکسن تاکنون

براساس اعلام وزارت بهداشت،تا کنون ۲۶ میلیون و ۱۳۹ هزار و ۱۳۲ نفر در کشور دوز اول واکسن کرونا و ۱۳ میلیون و ۷۵ هزار و ۶۰۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دوز رسید. در شبانه روز گذشته یک میلیون و ۳۴۸ هزار و ۱۸۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

فردا است. عین‌اللهی ادامه داد: متأسفانه موج پنجم باعث غم و اندوه مردم شد و هم‌اکنون تلاش می‌شود با کمک نیروهای وزارت بهداشت، دانشجویان و مردم به سرعت واکسینه شوند.

وزیر بهداشت با اشاره به تلاش‌ها برای تأمین واکسن کرونای مورد نیاز مردم، گفت: در دولت جدید مجوز تولید داخلی پنج واکسن کرونا سینتاز، رازی، پاستور، فخرآ و برکت داده شده است.

«**تزریق ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دوز واکسن تاکنون**

براساس اعلام وزارت بهداشت،تا کنون ۲۶ میلیون و ۱۳۹ هزار و ۱۳۲ نفر در کشور دوز اول واکسن کرونا و ۱۳ میلیون و ۷۵ هزار و ۶۰۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دوز رسید. در شبانه روز گذشته یک میلیون و ۳۴۸ هزار و ۱۸۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

«**ورود محموله ۵ میلیونی واکسن کرونا،امروز**
سختگویی جمعیت هلال احمر هم گفت: طبق برنامه‌ریزی روز پنجشنبه (امروز) بیست و یکمین محموله واکسن کرونا شامل ۵ میلیون واکسن سینوفارم وارد کشور خواهد شد. وی افزود: با ورود این محموله تعداد واکسن‌های وارداتی توسط جمعیت هلال احمر به بیش از ۳۵ میلیون دوز خواهد رسید.
«**شیب ابتلا به کرونا در تهران نزولی شد**
فرمانده ستاد عملیات مدیریت کرونای تهران با بیان اینکه آمارهای کرونا به شدت رو به کاهش است، اعلام کرد: تعداد بستری‌ها در تهران طی شبانه روز گذشته به ۶ هزار و ۹۰۰ نفر تقلیل پیدا کرد.

دکتر علیرضا زالی گفت: همچنین تعداد مراجعان سرپایی به زیر ۱۸ هزار نفر و تعداد ترخیص‌ها به یک هزار و ۲۲۶ نفر بالغ شده است.

وی گفت: موارد جدید ابتلا هم یک هزار و ۲۰۰ مورد بوده و تعداد ترخیص‌ها پس از مدت‌ها از تعداد بستری بیشتر بوده است، ۱۸۲ نفر از موارد جدید روز گذشته نیز در بخش مراقبت ویژه بستری شده‌اند و تعداد فوتی‌ها نیز ۶ درصد کاهش داشته است.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا استان تهران افزود: شاهد رشد بسیار خوبی در امر واکسیناسیون هستیم و رکورد زنی‌های متوالی نشان دهنده عزم خوبی است که به وجود آمده است.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون در استان به صورت شبانه روزی است، گفت: در روزهای آینده تعداد دیگری از مراکز واکسیناسیون به ویژه در تهران شبانه روزی می‌شود.

فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا استان تهران درباره واکسیناسیون دانش‌آموزان هم گفت: به‌زودی شیوه نامه‌ای ازسوی وزارت بهداشت در این خصوص تدوین خواهد شد و در آستانه بازگشایی مدارس دانش‌آموزان نیز به‌زودی واکسینه خواهند شد.

«**۴۲ نفر دیگر از هموطنان جان باختند**
وزارت بهداشت اعلام کرد ۴۵۲ نفر دیگر از هموطنان طی روزهای سه شنبه تا چهارشنبه قربانی کرونا شدند و مجموع جان باختگان به ۱۱۵ و ۶۱۹ رسید.

در این مدت، ۱۹ هزار و ۳۲۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۱۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۳۶۰ هزار و ۲۸۷ نفر رسید.

جمهوری اسلامی

دو نکته درباره واکسن کرونا

بقیه از صفحه اول

بعلاوه اخیراً یکی از مدعیان و مروجین مداوای کرونا و مقابله با این ویروس منحوس، خودش به علت ابتلا به کرونا در گذشت و ثابت شد که ویروس کرونا حتی با ایشان هم رودرپایستی ندارد و اگر کواتهی و تغلل شود، حتی او را هم از پا درمی‌آورد.

با وجود این موضوع، تردید و مقاومت در برابر تزریق واکسن، فقط محدود به ایران هم نیست بلکه

در بسیاری از کشورها ازجمله در اروپا و آمریکا هم کسانی هستند که از تزریق واکسن استقبال نمی‌کنند و چندان هم عقیده‌ای به نتایج تزریق ندارند. ولی آیا می‌توان زندگی و آینده را برای خود و اطرافیان به امیدهای واهی به حال خود رها کرد و از تزریق واکسن امتناع ورزید؟ عقل و منطق ایجاب می‌کند که همگان راهکار ساده و کم‌خطر استفاده از واکسن را برگزینند و نگرانی و عواقب غیرقابل پیش‌بینی عدم تزریق واکسن را کنار بزنند.

این روزها در برخی شهرهای اروپا و آمریکا جمعیت‌هایی در مخالفت با تزریق واکسن و حتی استفاده از ماسک و محدودیت‌های اجتماعی دست به راهپیمائی و تجمع زده‌اند که بیشتر آنها رنگ و بوی سیاسی و تبلیغاتی دارند ولی ظاهراً بعضی در اینجا به استناد همین تحركات سیاسی دیگران، برای زندگی و آینده خودشان تصمیم سختی گرفته‌اند که شاید مثل آن مروج روشهای سنتی برای درمان کرونا، عمرشان کفاف ندهد که اشتباه خود را جبران کنند.

صرفنظر از این مسائل که در جای خود از اهمیت خاصی برخوردارند، امروزه با واردات انواع واکسن‌ها به داخل کشور، فرصت تازه‌ای برای تسریع در تزریق واکسن فراهم شده است. قاعدتاً با گسترش مراکز و افزایش زمان تزریق می‌توان سرعت عمل بیشتری در این مقوله فراهم ساخت و در میان حال از ابزارهای رسانه‌ای و تریبون‌ها برای از میان بردن تردیهای احتمالی بهره جست.

امیر عبداللّهیان:

وزارت خارجه با عزم قاطع پرونده ترور سردار سلیمانی را پیگیری می‌کند

وزیر امور خارجه گفت: وزارت امور خارجه با عزم قاطع به وظیفه ذاتی خود در پیگیری حقوقی سیاسی و بین‌المللی ترور سردار شهید سلیمانی عمل خواهد کرد.

حسین امیر عبداللّهیان میزبان جلسه کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین‌المللی پرونده شهادت سردار سیهید قاسم سلیمانی در محل وزارت امور خارجه، با حضور نمایندگان دستگاه‌های ذریبط لشکری و کشوری بود.

در این جلسه که با حضور نماینده خانواده مکرّم شهید سلیمانی و مدیران و نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط قضایی، سیاسی، امنیتی، حقوقی و نظامی برگزار شد، مدعوین به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود در خصوص پیگیری این پرونده پرداختند و ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دستگاه متبوع خود، آخرین تحولات و پیشرفت‌ها در موضوع مورد نظر و ابعاد و آثار مختلف مسئله را بیان کردند.

حسین امیرعبداللّهیان ضمن تأکید بر لزوم پیشبرد اقدامات درحال اجرا، زنده نگاه داشتن یاد و خاطره سردار شهید سیهید سلیمانی، قهرمان ملی و بین‌المللی مبارزه با تروریسم و همچنین نقش مقامات و دولت آمریکا در ارتکاب جنایت نابخشودنی ترور سردار سلیمانی، اعلام کرد: تلاوم پیگیری این پرونده و به عدالت سپردن تروریست‌های دولتی جزو سیاست‌های قطعی است.

وزیر امور خارجه تأکید کرد: وزارت امور خارجه با عزمی قاطع به وظیفه ذاتی خود در پیگیری حقوقی، سیاسی و بین‌المللی این موضوع عمل خواهد کرد.

بازگشایی تدریجی مدارس از آبان با اولویت مدارس زیر ۱۵۰ نفر



مدیرکل ارزیابی عملکرد و شکایات وزارت آموزش و پرورش گفت که با افزایش واکسیناسیون در آبان ماه و ایجاد امنیت بیشتر، با نظر ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت تدریجی،امکان آموزش در مدارس زیر ۱۵۰نفر به صورت حضوری وجود خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، محمدحسین کفراشی با اشاره به این که آموزش از اول مهر ماه در فضای شاد، آغاز خواهد شد، گفت: در مناطق روستایی و عشایری که جمعیت کمتر است، تدریس به صورت حضوری خواهد بود.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و شکایات وزارت آموزش و پرورش، ادامه داد: در مدارسی که جمعیت زیاد است با نظر شورای مدرسه و تصمیم مدیر نسبت به آموزش حضوری یا مجازی، تصمیم‌گیری خواهد شد.

وی با اشاره به این که ۹۲درصد فرهنگیان دوز اول و بیش از ۷۰درصد هم دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند، افزود: اولویت تزریق واکسن با همکاران فرهنگی است و درصورت انجام واکسیناسیون برای دانش‌آموزان این کار از مقاطع بالا آغاز خواهد شد.

وی گفت: در صورت روبرو شدن با موج ششم شیوع کرونا، آموزش از طریق فضای مجاز و ادامه خواهد یافت.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و شکایات با اشاره به این که آموزش و پرورش در تلاش است تا تجهیزات لازم نظیر گوشی و تبلت را برای بهره مندی از فضای آموزشی شاد در اختیار دانش‌آموزان فاقد تجهیزات آموزش الکترونیکی قرار دهد، افزود:

وزارت آموزش و پرورش از اعضای شورای معاونان یک نفر را به عنوان معین انتخاب کرده است تا با حضور در استان‌ها پیگیر حل و رفع مشکلات باشد.

کفراشی در ادامه، برحفظ سلامت دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: اولویت اول آموزش و پرورش حفظ سلامت دانش‌آموزان است.